
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от 16 февраля 2023г №      28-Д

с. Ербогачен

Об итогах муниципального конкурса
классных руководителей
«Самый классный Классный»»

На основании решения жюри муниципального конкурса классных
руководителей «Самый классный Классный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить:
Победителем муниципального конкурса классных руководителей «Самый
классный Классный»
- Богомолову Наталью Алексеевну, учителя МКОУ СОШ с. Преображенка
Призерами муниципального конкурса классных руководителей «Самый
классный Классный»
- Инешину Татьяну Владимировну, учителя МКОУ СОШ с. Непа
- Жданова Владимира Владимировича, учителя МБОУ СОШ с. Ербогачен
участниками конкурса
- Воробьеву Елену Олеговну, учителя МБОУ СОШ с. Ербогачен
- Ананьеву Любовь Сергеевну, учителя МБОУ СОШ с. Ербогачен
- Инешину Галину Александровну, учителя МКОУ СОШ с. Бур

2. Победителя и призеров муниципального конкурса наградить грамотами
МОО и поощрить ценными призами, участникам конкурса вручить
сертификаты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МОО Д. М. Гавриленко


		2024-11-29T11:36:46+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




